
26.06.2019, 8
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ГБПОУ «СОМК»
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 25.06.2019 2 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Акушерское дело 

Председательствовал: Д. Г. Коренная
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: В. С. Асташева
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

О. В. Иванюшко
(И.О. Фамилия)

Т. А. Карабет
(И.О. Фамилия)

Г. П. Кожинова
(И.О. Фамилия)

Н. Б. Колмогорова
(И.О. Фамилия)

Г. И. Латыпова
(И.О. Фамилия)

С. В. Мокеева
(И.О. Фамилия)

С. Г. Никулина
(И.О. Фамилия)

О. А. Пономарева
(И.О. Фамилия)

Л. В. Саакян
(И.О. Фамилия)

Е. М. Сопова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 14.06.2019 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).



Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 25.06.2019 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 36 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
35 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Абибилла кызы Мактымай 70% или более
2. Азмухаметова Алина Василевна 70% или более
3. Антонова Валентина Васильевна 70% или более
4. Бакшеева Юлия Сергеевна 70% или более
5. Балабан Полина Сергеевна 70% или более
6. Бочкарева Александра Евгеньевна 70% или более
7. Гладких Оксана Андреевна 70% или более
8. Гончарова Мария Евгеньевна 70% или более
9. Деева Анастасия Владимировна 70% или более

10. Ермишина Анна Вячеславовна 70% или более
11. Жунусова Айжамал Бахтияровна 70% или более
12. Ильина Валентина Алексеевна 70% или более
13. Калимуллина Регина Винеровна 70% или более
14. Комогаева Алена Олеговна 70% или более
15. Кондратьева Анастасия Евгеньевна 70% или более
16. Копейка Евгения Васильевна 70% или более
17. Кох Анна Сергеевна 70% или более
18. Летунова Светлана Дмитриевна 70% или более
19. Малькова Кристина Антоновна 70% или более
20. Набиуллина Лилия Фаритовна 70% или более
21. Никитина Феруза Гуламжоновна 70% или более
22. Нуриева Лала Рагим кызы 70% или более
23. Обожина Милана Игоревна 70% или более
24. Петрова Ангелина Алексеевна 70% или более
25. Рахимберганова Нодира Отабек кизи 70% или более
26. Сарманаева Эмилия Фанисовна 70% или более
27. Семенова Виктория Александровна 70% или более
28. Сутормина Анастасия Юрьевна 70% или более
29. Тагиева Камала Алик кызы 70% или более
30. Трошина Наталия Валерьевна 70% или более
31. Уроджева Фиренгиз Азизовна 70% или более
32. Хабибова Диана Витальевна 70% или более
33. Хорошева Светлана Анатольевна 70% или более
34. Храмцова Виктория Александровна 70% или более
35. Юсупова Фарзона Фахриддиновна 70% или более

Дополнительная информация о проведении этапа: 

Решение:

1. По первому вопросу:



Руководствуясь пунктами 34 – 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Абибилла кызы Мактымай Сдано
2. Азмухаметова Алина Василевна Сдано
3. Антонова Валентина Васильевна Сдано
4. Бакшеева Юлия Сергеевна Сдано
5. Балабан Полина Сергеевна Сдано
6. Бочкарева Александра Евгеньевна Сдано
7. Гладких Оксана Андреевна Сдано
8. Гончарова Мария Евгеньевна Сдано
9. Деева Анастасия Владимировна Сдано

10. Ермишина Анна Вячеславовна Сдано
11. Жунусова Айжамал Бахтияровна Сдано
12. Ильина Валентина Алексеевна Сдано
13. Калимуллина Регина Винеровна Сдано
14. Комогаева Алена Олеговна Сдано
15. Кондратьева Анастасия Евгеньевна Сдано
16. Копейка Евгения Васильевна Сдано
17. Кох Анна Сергеевна Сдано
18. Летунова Светлана Дмитриевна Сдано
19. Малькова Кристина Антоновна Сдано
20. Набиуллина Лилия Фаритовна Сдано
21. Никитина Феруза Гуламжоновна Сдано
22. Нуриева Лала Рагим кызы Сдано
23. Обожина Милана Игоревна Сдано
24. Петрова Ангелина Алексеевна Сдано
25. Рахимберганова Нодира Отабек кизи Сдано
26. Сарманаева Эмилия Фанисовна Сдано
27. Семенова Виктория Александровна Сдано
28. Сутормина Анастасия Юрьевна Сдано
29. Тагиева Камала Алик кызы Сдано
30. Трошина Наталия Валерьевна Сдано
31. Уроджева Фиренгиз Азизовна Сдано
32. Хабибова Диана Витальевна Сдано
33. Хорошева Светлана Анатольевна Сдано
34. Храмцова Виктория Александровна Сдано
35. Юсупова Фарзона Фахриддиновна Сдано
36. Сорокина Юлия Юрьевна Не сдано

Председатель Д. Г. Коренная
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии

О. В. Иванюшко
(подпись) (И.О. Фамилия)

Т. А. Карабет
(подпись) (И.О. Фамилия)



Г. П. Кожинова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. Б. Колмогорова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Г. И. Латыпова
(подпись) (И.О. Фамилия)

С. В. Мокеева
(подпись) (И.О. Фамилия)

С. Г. Никулина
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. А. Пономарева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Л. В. Саакян
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. М. Сопова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь В. С. Асташева
(подпись) (И.О. Фамилия)


